GUILLAUME de BAILLOU, magni viri, & JAC. LESCRIVAIN *diff. Ergo, qui gibbi ex asthma aut tussi ante pubertatem sunt cito moriuntur* Paris. 1595.

JOACHIMI TANCKII *de chirurgia* Lips. 1695. 4. puto 1595. BOEHMER.

EJ. *Analysis I. membri libri περι των εν τη κεφαλη τραυματων* Lips. 1602. 4.

EJ. *de phlegmone ex sententia GALENI* Lips. 1608. 4. PLATN.

§. CLXXX. VARI.

GABRIELIS FERRARA, chirurgi Mediolanensis, *nuova selva de chirurgia* Venet. 1596. 8. & vertente UFFENBACHIO *Sylva chirurgica in tres libros divisa* Francfurt 1629. 8. *. In primo libro observationes chirurgicae traduntur, omnino nonaginta, quarum tamen aliquae clinici potius sunt argumenti. Non tamen adnotationes sunt casuum memorabilium, sed compendium chirurgiae. Admissa superstitiosa, ut telis evulsis ex furis perire faucios, debere ea adeo in vulnere relinqui. Vermem describit valde improbabilem, dentibus in maxilla inferiori binis. In libro II. armamentarium est cum instrumentorum iconibus. Obliquas habet in trepano laminas. Tertius liber est medicamentorum chemica arte paratorum.

REINERI SOLENANDRI, Archiatri Clivensis, *Consiliorum medicinalium* L. V. Francfurt 1695. 4. 1609. fol. *. In Italia artem didicerat, & multus fuit in varietate medicamentorum. Inter consilia pluscula sunt chirurgici argumenti; de herniis, calculo, ungue oculi, ganglio. Deinde inter rariores sectionis V. *observationes* est de cristis in vulva extirpatis: de aquis hydropicis per spontaneum abdominis vulnus erumpentibus: de vermibus per abdominis ulcus predeuntibus; de calculorum varietate, alia.

JOSTRERII de JOSTRERIIS, Bassanensis, *admirationes medicae ex doctrina GALENI & aliorum* Venet. 1596. 4. *. De vesicantium usu promiscue in morbis omnibus. Intra viginti annos, quibus peregre abfuerat, novum medicandi genus Venetiis invaluisse. Vesicas scientia medicamenta male in morbo calido adhi-

beri,

beri, quae calefaciant. Temere sperari causam mali in bullas secessuram. Cucurbitulas minus nocere.

HONORE LAMI *abrégé chirurgical*. Lion 1596. 16. RAST.

JAC. MOCKIUS *de causis concretionis & dissolutionis tam interna, quam externa corporis humani* Trib. Brisg. 1596. 8. *. Non incommoda collectio eorum, quae apud varios scriptores de lapidescencia reperit, ex aquis aliove modo producta. De utero lapideo relatio. CLAUDII a S. MAURITIO de fetu equino lapideo. Frigidissimam aquam bibentibus non nocuisse. In sanissimis pueris urinam & crustam vasis adponere & salem dare. Quae lapides frangant. Non bene eam vim a lapidibus expectat.